sostenibile  e  la  qualità  dello  sviluppo  (CreSS)  ha  approvato  e  reso  esecutivo  il  suddetto  Accordo  di
collaborazione per la realizzazione del Progetto denominato "La Strategia Regionale di Sviluppo Sostenibile
per  il  Piemonte  -  azione  2";  lo  stesso  Decreto  impegna  risorse  pari  a  Euro  209.538,00
(duecentonovemilacinquecentotrentotto/00) a favore della Regione Piemonte;

come da art. 7 del sopracitato Accordo, le attività da esso disciplinate dovranno concludersi entro 18 mesi dal
loro avvio, che è stato indicato in data 5 febbraio 2020 e comunicato formalmente al MATTM con nota prot.